ПРИКАЗ

Об отмене Приказа Министерства природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики от 19 сентября 2003 года № 229 «Об утверждении  Положения о Республиканской комиссии по запасам полезных ископаемых Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 03-42) (Регистрационный № 2437 от 17 октября 2003 года)

В соответствии с Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 сентября 2000 года № 452 «Об утверждении Положения, структуры и штатного расписания Министерства природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики» с изменениями и дополнениями, внесенными Указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 марта 2002 года № 215 (САЗ 02-13), от 14 января 2003 года № 23 (САЗ 03-3), от 17 марта 2003 года № 123 (САЗ 03-12), от 29 апреля 2003 года № 187 (САЗ 03-18), от 29 июля 2003 года № 327 (САЗ 03-31), от 19 мая 2004 года № 245 (САЗ 04-21), от 16 сентября 2004 года № 485 (САЗ 04-38), от 20 сентября 2005 года № 472 (САЗ 05-39), от 20 декабря 2005 года № 704 (САЗ 05-52), от 12 сентября 2006 года № 505 (САЗ 06-38), от 23 июня  2008 года № 398 (САЗ 08-25), от 30 сентября 2009 года № 696 (САЗ 09-40)
ПРИКАЗАВАЮ:

1. Приказ Министерства природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики от 19 сентября 2003 года № 229 «Об утверждении  Положения о Республиканской комиссии по запасам полезных ископаемых Приднестровской Молдавской Республики» (Регистрационный № 2437 от 17 октября 2003 года) (САЗ 03-42)  считать утратившим силу.

2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Министр                                                                                                                        О. Калякин

Согласовано:

Начальник Государственной службы охраны труда

и промышленной безопасности

Приднестровской Молдавской Республики                                                               Л. Ясенков